ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ

НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. Екатеринбург

_________________________________________________________________________

ПРЕЗИДИУМ

17.11.2016 г.                                                                                                 № 24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О выполнении перспективного плана

 работы Верх-Исетской районной

организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ за 2016 год»

   Слушали:  О.И. Королькову,  председателя районной организации

Профсоюза

         Она доложила, что выполнение плана работы районной организации

Профсоюза за 2016 год  проанализировано, план работы за 2016 год в целом

выполнен.

          Не выполнены следующие мероприятия:

1. Не  подведены итоги районного конкурса «Лучшая страница первичной

профсоюзной организации» на сайте образовательного учреждения. Итоги

конкурса будут подведены в январе 2017 года;

2. Не проведён семинар для председателей контрольно-ревизионных комиссий

первичных профсоюзных организаций. Семинар будет проведён в январе 2017

года.

Президиум постановил:

1. Доклад председателя Верх-Исетской районной организации Профсоюза

Корольковой О.И. «О выполнении перспективного плана работы районного

комитета Профсоюза за 2016 год» - утвердить.

2. Председателю районной организации Профсоюза О.И. Корольковой отчитаться

в феврале 2017 года на пленарном заседании районного комитета Профсоюза о

деятельности районной организации Профсоюза за 2016 год.

3. Информацию «Итоги выполнения основных направлений деятельности Верх -

Исетской районной организации Профсоюза работников образования за 2016 год»

направить в каждую первичную профсоюзную организацию.

4. Председателям профкомов  информацию «Итоги выполнения основных

направлений деятельности Верх - Исетской районной организации Профсоюза

работников образования за 2016 год» разместить в профсоюзных уголках

первичных профсоюзных организаций.

5.  Членам президиума районного комитета Профсоюза не выполненные

мероприятия в 2016 году включить в перспективный план работы Верх-Исетской

районной организации Профсоюза на 2017 год  и реализовать их в полном объёме.

6. Контроль выполнения постановления возложить на председателя районной

организации Профсоюза О.И. Королькову и председателей первичных

профсоюзных организаций.

       Постановление по первому вопросу повестки дня принято единогласно: «за» -

7 человек, «против» - 0 человек, «воздержался» - 0 человек.

Председатель  районной

организации   Профсоюза                                                 О.И. Королькова